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Till 

Säkerhetsansvariga, 

Kommunsekreterare 

Kanslichefer eller liknande i 

kommuner, landsting och 

regioner.  

 

Stöd när förtroendevalda utsatts för hot, hat eller våld  

 

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) genomför en satsning i samarbete med 

regeringen för att stödja medlemmarna i arbetet mot hat och hot mot förtroendevalda.  

Kommuner och landsting är politiskt styrda organisationer och behöver förtroendevalda som 

kan fatta beslut utan att riskera att bli utsatta för hot och hat. För att värna demokratin behövs 

både ett förebyggande arbete och ett arbete för att stötta utsatta när hotet är verklighet. 

 

Som en del av denna satsning erbjuder SKL stöd till kommuner, landsting och regioner när 

enskilda förtroendevalda blivit utsatta genom; 

 Information och vägledning via SKL:s webbplats där informationen kontinuerligt 

uppdateras. Prenumeration inom området politisk styrning kan ske på SKL:s 

webbplats och nås då av alla uppdateringar 

 Kommuner landsting och regioner kan få telefonstöd i form av bollplank genom Greta 

Berg som arbetar med trygghet- och säkerhetsfrågor och Anna Lena Pogulis som 

arbetar som projektledare för hot, hat och våld mot förtroendevalda.  

Utgångspunkten är att stödet till den som utsatts bäst sker lokalt i den kommun, landsting och 

region som den förtroendevalda verkar. Detta innebär att SKL inte erbjuder stöd till den 

enskilde förtroendevalda. Det är av stor vikt att anmälningar av incidenter och utsatthet samt 

efterföljande stöd går via hemkommunen/landstinget/regionen och i förekommande fall den 

lokala polisen.  

 

Kontakta oss gärna om ni har frågor runt detta erbjudande eller SKLs arbete i övrigt om Hot 

och hat mot förtroendevalda 

 

greta.berg@skl.se   telefon 08-452 79 58  

anna-lena.pogulis@skl.se telefon 08-452 75 03   

 

 

Hälsningar 

 
Lena Micko 

Ordförande Sveriges Kommuner och Landsting 
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